
Månadsbrev november/december 2011 

 

Hej! 

Under höstlovet hade vi mellan 38-15 barn. Vi var och bowlade, gick på Etnografiska museet, 

tittade på film och hade det mysigt på Emmesve. Ett riktigt härligt lov! 

 

Denna vecka startar ”Pyssel med Berti”. Varje måndag kommer hon att vara i verkstan med en 

barngrupp och lära dem att brodera. Många barn har redan anmält sitt intresse. 

Denna vecka öppnar vi även upp läxläsningsrummet. Där kan barnen sitta i lugn och ro och göra 

sina läxor. Någon i personalgruppen kommer att med jämna mellanrum titta till barnen ifall de 

skulle behöva hjälp. Läxrummet kommer att vara öppet måndag till torsdag mellan kl.14.30–16.00. 

På onsdagar kommer Usra hålla i en pysselgrupp som inriktar sig på att tillverka smycken. 

Anders Lindh har idrottsaktiviteter i gymnastiksalen måndagar, tisdagar och torsdagar. 

 

Pingisturneringen som skulle ha startat tidigare i terminen blev försenad p.g.a. att eleverna som 

skulle hålla i den har varit sjuka. 

 

Ett stort tack till alla som kom på föreningsstämman/årsmötet! En ny styrelse valdes som nu 

består av: Gazi Laylani, Mikael Hedlund, Rolf Zetterberg, Peter Borg, Anna-Karin Sandgren,  

Helena Segerdahl och Magnus Eriksson. 

Tyvärr blev det ett missförstånd med revisorn så en ny föreningsstämma måste hållas den 29 

november kl.18.30 på Emmesve. 

 

Det är dags att anmäla barnen till Julfritids! Emmesve slår sig samman med skolans fritidshem 

under jullovet. Sista anmälningsdag är den 3 december. Kontakta Jani Kataja för att få 

anmälningsblankett. Följande dagar är Julfritids öppet: 23/12, 27/12, 28/12, 29/12, 30/12, 2/1, 3/1, 

4/1 och 5/1. Alla fritidshem, även Emmesve, är stängda den 9/1 för planering. Kontakta rektor 

Mattias Boström om ni behöver omsorg denna dag. Tel. 508 435 51 

 

 

Jag måste påminna er om att avgiften betalas i förskott varje månad. Vi skickar inte ut 

inbetalningskort utan ni måste se till att månadsavgiften finns på föreningens konto senast den 

sista dagen i varje månad. Postgirokonto: 13 55 45 – 2 

Glöm inte att skriva barnets namn och klass som referens på inbetalningen. 

Ni som har barn skrivna utanför Stockholms stad måste även betala 300kr extra varje månad då vi 

inte får någon ersättning från utbildningsförvaltningen för dem. 

Allt detta står på den bindande anmälan som ni har skrivit på. 

 

Kom gärna och hälsa på. Ni är alltid välkomna. 

 

Hälsningar 

Jani & Co 


